
Tel.:  312 247 725                                          IČ: 169 77 246  DIČ: CZ169 77 246           Bankovní spojení:  10636141/0100 

E-mail: hurych@sou-dubska.cz                                                                 http://www.sou-dubska.cz 

 
 

 
 
 

 
Domov  mládeže  v ulici  K Nemocnici 2007, Kladno 

 
Upřesňující informace  

 
Vedoucí vychovatel domova mládeže - Mgr. Jiří Hurych, 312 247 725, 602 610 871,  

hurych@sou-dubska.cz (vyplněnou Přihlášku k ubytování stačí 

zaslat ve formátu JPG či JPEG do 26.5.2023) 

 
Kde nás najdete:  Domov  mládeže  v ulici  K Nemocnici 2007, Kladno. 
Vchod do budovy je z ul. Čermákova. Budova je umístěna v centru města Kladna s velmi dobrou 
dostupností k autobusovému i vlakovému spojení. Předností je dostupnost ke školám a také blízkost 
sportovišť.   
 
Vybavení Domova mládeže v ul. K Nemocnici 
Žáci a studenti Domova mládeže zde mají k dispozici tělocvičnu s posilovnou, zasedací místnost, 
klubovny a studovny. Je možné bezplatně využívat jak stávající pevné připojení k internetu tak 
připojení bezdrátové. V každém patře Domova mládeže je kuchyňka vybavená elektrickými spotřebiči. 
Všechny pokoje jsou vybaveny chladničkou. Žáci i studenti si mohou z vychovatelny zapůjčit věci 
běžné potřeby jako toustovač, žehličku, v omezené míře také kuchyňské nádobí. Ložní prádlo se 
převléká dle potřeby, nejdéle však každých 14 dnů. Z důvodu hygienických pravidel používáme 
výhradně ložní prádlo školského zařízení.  
 
Ceník  a platby za ubytování: 
Měsíční platba činí částku  
- První platba v měsíci září se hradí v hotovosti při nástupu.  
- 1300,- Kč u pokojů se společným sociálním zařízením,  
- 1500,- Kč u pokojů s vlastním soc. zařízením (v rámci pokoje WC, sprchový kout, umyvadlo), 
- Následná platba je splatná vždy do pátého dne v příslušném měsíci.   

 
 
Provoz domova mládeže: 
Provoz začíná vždy v neděli v 16:00 hodin a končí v pátek v 16:00 hodin.   
Mimo výše uvedenou dobu je domov mládeže uzavřen!  
 
 
Stravování:  
Stravování je zajištěno ve vlastní školní jídelně v budově Domova mládeže. Ceny jsou státem dotovány 
a stanoveny na částky: snídaně- 36 Kč,  oběd- 41,- Kč, večeře 38,- Kč.  Odběr je dobrovolný a probíhá 
na základě objednávky z předchozího dne formou stravenek, které lze zakoupit v Domově mládeže. 
Jídelní lístek je znám vždy nejméně na dva týdny dopředu.  Snídaně jsou servírované, oběd je možné si 
vybrat ze tří nabídek. Večeře jsou většinou vakuově balené, vyrobeny v naší školní jídelně a mají až 
třídenní trvanlivost. V Domově mládeže je možné zakoupit chlazené a čerstvé potraviny v místní 
prodejně rychlého občerstvení, která je zásobována převážně výrobky vlastní kuchyně.  
 
 

  zřizovatel organizace 

 

 

 

mailto:hurych@sou-dubska.cz
http://www.sou-dubska.cz/
mailto:hurych@sou-dubska.cz


Tel.:  312 247 725                                          IČ: 169 77 246  DIČ: CZ169 77 246           Bankovní spojení:  10636141/0100 

E-mail: hurych@sou-dubska.cz                                                                 http://www.sou-dubska.cz 

Upozornění: 
Vlastní drobné elektrospotřebiče (např. vysoušeče vlasů, PC, TV a další) je možné používat pouze se 
schválením vedoucího vychovatele a po předložení platného Protokolu o revizi elektrického 
spotřebiče! (v případě potřeby DM zajistí revizního technika v průběhu září – platba cca. 60,- Kč/ ks)  
 
 
 

Provoz DM ve šk. roce 2023/2024 začne v neděli 3.9.2023, nově nastupující prosím 
přijeďte mezi 16:00 hod. až 19:00 hod.  

Stávající žáci nastoupí od 19:00 do 21:30 hod. Těšíme se na Vás.  
 
 
Kontaktní údaje:  

• Tel.: 312 247 725 – vychovatelna, pevná linka 

• Tel.: 602 610 871 – tel. číslo využívané především žáky a rodiči ke komunikaci s vychovateli 

(možno i formou SMS zpráv, či vyžádání volání) 

• hurych@sou-dubska.cz 

• www.sou-dubska.cz – webové stránky školy 

mailto:hurych@sou-dubska.cz
http://www.sou-dubska.cz/
mailto:hurych@sou-dubska.cz
http://www.sou-dubska.cz/

